
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

JQ)Q. 2Q2-1 № 3360/,12_ 
---------.а-�--

7 

О предоставлении субсидии МБУ «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа 
Красногорск» на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания 

на оказание муниципальных услуг в 2022 году 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании У става городского округа Красногорск, в связи с 

уточнением объемов финансирования и плановых значений показателей 

реализации муниципальной программы городского округа Красногорск 

«Цифровое муниципальное образование» на 2020 - 2024 годы, постановляю:

1. Предоставить МБУ «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг городского округа Красногорск» в
2022 году субсидию на финансовое обеспечение выполнения муниципального

задания на оказание муниципальных услуг в сумме 250 113 ООО (двести пятьдесят

миллионов сто тринадцать тысяч) рублей 00 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с О 1 января 2022 года.
4. кКонтроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Е.В. Коновалову.

Д.В. Волков 
f\ 

Ч ,� �.Г. Никифорова
018606 



Исполнитель: А.В. Морозов 

Разослано: в дело-2, прокуратура� Коновалова, Филаткина, Шарварко, Морозов, 

Каюков, «Красногорские вести» 


